
NO NAMA JABATAN  EMAIL KETERANGAN

1 Nazariah, SP. MSi PENYULUH PERTANIAN MADYA nazariah@pertanian.go.id Sudah

2 Ir. Basri, MSi PENELITI MADYA basri.ab@pertanian.go.id Sudah

3 Cut Nina Herlina, SPi. MSi PENYULUH PERTANIAN MADYA cutninaherlina@pertanian.go.id Sudah

4 Dr. Yenni Yusriani, SPt. MP PENELITI MADYA yenniyusriani@pertanian.go.id Sudah

5 Abdul Azis, SPi. MP PENELITI MADYA abdulazis66@pertanian.go.id Sudah

6 Ir. M. Nasir, MSi PENYUSUN BAHAN KERJASAMA m.nasir@pertanian.go.id Sudah

7 Idawanni, SP. MSi PENELITI MADYA idawanni@pertanian.go.id Sudah

8 Ir. Elviwirda, MSi PENYULUH PERTANIAN MADYA elviwirda@pertanian.go.id Sudah

9 Firdaus, SP. MSi PENYULUH PERTANIAN MADYA firdaus@pertanian.go.id Sudah

10 Ratnawati, SP. MSi PENYULUH PERTANIAN MUDA ratnawati@pertanian.go.id Sudah

11 drh. Saiful Helmy, MP PENYULUH PERTANIAN MUDA saifulhelmy@pertanian.go.id Sudah

12 Dr. Rachman Jaya, SPi. MSi PENELITI MUDA rahmanjaya@pertanian.go.id Sudah

13 Ir. Nurbaiti, MSi PENYULUH PERTANIAN MUDA nurbaiti@pertanian.go.id Sudah

14 Mahdi, SP PENATA USAHA BMN mahdi.bptpaceh@pertanian.go.id Sudah

15 Fenty Ferayanti, SP. MSi PENELITI MUDA fentyferayanti@pertanian.go.id Sudah

16 Tarmizi, SP PRAMU DOKUMENTASI & INFORMASI PUBLIK tarmizi.bptpaceh@pertanian.go.id Sudah

17 Rosdewani, SE PENGHIMPUN DAN PENGOLAH DATA rosdewani@pertanian.go.id Sudah

18 Cut Maisyura, SP PENYULUH PERTANIAN PERTAMA cutmisyura@pertanian.go.id Sudah

19 Didi Darmadi, SP. MSi PENYUSUN LAPORAN dididarmadi@pertanian.go.id Sudah

20 Samsul Kamar, Amd PETUGAS SARANA & PRASARANA samsulkamar@pertanian.go.id Sudah

21 Setia Budi, SP KOORDINATOR ADMINISTRASI setiabudi@pertanian.go.id Sudah

22 Mehran, SP. MSi PENYULUH PERTANIAN MUDA mehran@pertanian.go.id Sudah

23 Junaidi, SE PENGADMINISTRASI KEUANGAN junaidi67@pertanian.go.id Sudah

24 Rizki Ardiansyah, SP. MSi PENELITI PERTAMA rizkiardiansyah@pertanian.go.id Sudah

25 Zuardi Efendi, SP PENGHIMPUN DAN PENGOLAH DATA zuardiefendi@pertanian.go.id Sudah

26 Hasanuddin, SP PENYIAP BAHAN KEPEGAWAIAN hasanuddin68@pertanian.go.id Sudah

27 Husaini, SP. MSi PENELITI PERTAMA husaini@pertanian.go.id Sudah

28 Tajul Iflah, M.Si PENELITI MUDA tajul_iflah@pertanian.go.id Sudah

29 Ahmad Adriani, SP PENYULUH PERTANIAN MUDA ahmadadriani@pertanian.go.id Sudah

30 M. Amin, SP PENYULUH PERTANIAN MUDA amin.sp@pertanian.go.id Sudah
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31 Mardhiah, Amd PUSTAKAWAN PENYELIA mardhiah@pertanian.go.id Sudah

32 Muhammad Ismail, SP. MSi PENELITI PERTAMA muhammadismail@pertanian.go.id Sudah

33 Eka Fitria, SP. MSi PENELITI PERTAMA ekafitria@pertanian.go.id Sudah

34 Rini Andriani, SP. MSi PENELITI PERTAMA riniandriani@pertanian.go.id Sudah

35 Akram Hamidi, S.ST PENYULUH PERTANIAN PERTAMA akramhamidi@pertanian.go.id Sudah

36 Lamhot Edy Pakpahan, SP PENELITI PERTAMA lamhotpakpahan@pertanian.go.id Sudah

37 Asis, MP PENELITI PERTAMA asis@pertanian.go.id Sudah

38 Zuraidah PENGADMINISTRASI UMUM zuraidah@pertanian.go.id Sudah

39 Irhas, SP LABORAN irhas@pertanian.go.id Sudah

40 Saifullah PETUGAS OPERASIONAL KENDARAAN DINAS saifullah68@pertanian.go.id Sudah

41 Cut Hilda Rahmi, SP. MSi PENELITI PERTAMA cuthildarahmi@pertanian.go.id Sudah

42 drh. Firda Farida Rahmah PENELITI PERTAMA firdafarida@pertanian.go.id Sudah

43 Usman KOORDINATOR KP usman.bptpaceh@pertanian.go.id Sudah

44 Ishar, SP PENYULUH PERTANIAN PERTAMA ishar@pertanian.go.id Sudah

45 Ibnu Abbas PENGADMINISTRASI UMUM ibnuabbas@pertanian.go.id Sudah

46 Khaidir, Amk PENGADMINISTRASI KEUANGAN khaidir@pertanian.go.id Sudah

47 Sarianto PENGADMINISTRASI UMUM sarianto@pertanian.go.id Sudah

48 Nurul Kamaliah AGENDARIS nurulkamaliah@pertanian.go.id Sudah

49 Ramli PENGEMUDI ramli.bptpaceh@pertanian.go.id Sudah

50 Ira Novi Sari, Amd VERIFIKATOR KEUANGAN iranovisari@pertanian.go.id Sudah

51 Habsah PENGADMINISTRASI KEPEGAWAIAN habsah@pertanian.go.id Sudah

52 Endang Nurmalawati PENGADMINISTRASI UMUM e.nurmalawati@pertanian.go.id Sudah

53 Samini PENGADMINISTRASI UMUM samini@pertanian.go.id Sudah

54 Masdi Tansafril PENGADMINISTRASI UMUM masditansafril@pertanian.go.id Sudah

55 Supian SATPAM sufian@pertanian.go.id Sudah

56 Ali Amran AGENDARIS ali.amran@pertanian.go.id Sudah

57 Fitriah PENYIAP BAHAN KEPEGAWAIAN fitriah82@pertanian.go.id Sudah

58 Syahrul M. PENGADMINISTRASI KEUANGAN syahrul.m@pertanian.go.id Sudah

59 Suriyani Novita PENGADMINISTRASI KEUANGAN suriyaninovita@pertanian.go.id Sudah

60 Ernawati PENGADMINISTRASI KEUANGAN ernawati.bptpaceh@pertanian.go.id Sudah

61 Munawar PENGADMINISTRASI UMUM munawar.bptpaceh@pertanian.go.id Sudah

62 Sudirman PENGADMINISTRASI UMUM sudirman.bptpaceh@pertanian.go.id Sudah

63 Muzni SATPAM muzni@pertanian.go.id Sudah

64 Lukman SATPAM lukman74@pertanian.go.id Sudah
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65 Rizky Ananda CALON TEKNISI LITKAYASA PEMULA rizkyananda@pertanian.go.id Sudah

66 Yulfina Hayati PENGADMINISTRASI KEUANGAN yulfinahayati@pertanian.go.id Sudah

67 Ijem PENGADMINISTRASI UMUM ijem@pertanian.go.id Sudah

68 Sofyan SATPAM sofyan74@pertanian.go.id Sudah

69 Samsul Bahri H. PENGEMUDI samsul.b@pertanian.go.id Sudah

Banda Aceh,  23  Maret  2022

Kepala Balai,

Ir. M. Ferizal, MSc

NIP. 196502191992031002
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